ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯNG LỄ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1020/TB-UBND

 Hưng Lễ, ngày 01 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Quy chế quản lý kiến trúc điểm dân cư

trung tâm xã Hưng Lễ, huyện Giồng Trôm

Thực hiện Công văn số 849/KTHT, ngày 01 tháng 11 năm 2024 của

Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện Giồng Trôm về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo

Quy chế quản lý kiến trúc điểm dân cư trung tâm xã Hưng Lễ, huyện Giồng

Trôm;

Ủy ban nhân dân xã Hưng Lễ thông báo nội dung như sau:

  Ngày 15 tháng 5 năm 2024, Ủy ban nhân dân huyện Giồng Trôm ban

hành Quyết định số 1817/QĐ-UBND  về việc phê duyệt chủ trương lập Quy chế

quản lý kiến trúc điểm dân cư trung tâm các xã trong đó có xã Hưng Lễ, huyện

Giồng Trôm.

 Hiện tại Phòng Kinh tế - Hạ tầng phối hợp Công ty TNHH Kiến trúc

ALPHA (đơn vị tư vấn) đã lập xong dự thảo Quy chế quản lý kiến trúc điểm dân

cư trung tâm xã Hưng Lễ, huyện Giồng Trôm.

 Để thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định, Ủy ban nhân dân xã thông

báo việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Quy chế quản lý kiến trúc điểm dân cư trung

tâm xã Hưng Lễ, huyện Giồng Trôm được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử

xã Hưng Lễ (Đính kèm dự thảo Quy chế quản lý kiến trúc điểm dân cư trung

tâm xã Hưng Lễ, huyện Giồng Trôm; Phiếu góp ý cơ quan, tổ chức và cộng

đồng dân cư). Các cơ quan, tổ chức và cộng đồng dân cư góp ý dự thảo trong

thời gian 30 ngày kể từ ngày 01 tháng 11 năm 2024 đến hết ngày 30 tháng 11

năm 2024.  Đường link đăng nhập: hungle.giongtrom.bentre.gov.vn

Trên đây là thông báo của Ủy ban nhân dân xã Hưng Lễ về việc lấy ý kiến

góp ý dự thảo Quy chế quản lý kiến trúc điểm dân cư trung tâm xã Hưng Lễ,

huyện Giồng Trôm./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Phòng KT-HT (theo dõi);

- Ban, ngành, đoàn thể xã (để biết);

- Đài TT xã Hưng Lễ (thông báo);

- Trưởng các ấp (thông báo);

- Nêm yết, công khai tại UBND xã;

- Lưu: VT, Lc. 04b.

Trương Tấn Chinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T10:45:54+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Lễ<hungle.ubhgt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!